



LUNAWOOD THERMOWOOD® CEPHE KAPLAMA BAKIMI

Montaj, üreticinin talimatlarına göre yapılmalıdır. Bağlantı elemanları hakkında ayrıntılı bilgi için lütfen Lunawood kurulum kılavuzuna bakın: <https://lunawood.com/downloads/>

Tüm ahşap ürünler gibi LunaThermo-D de UV'ye maruz kaldığında grileşir ve zamanla yüzeyde bazı ince çatlaklar veya yarıklar gösterebilir. Gümüşleme etkisi, montajdan 3 ila 6 ay sonra nispeten kısa bir süre içinde görünür olacaktır. Orijinal görünümün korunmasına ve sürdürülmesine yardımcı olmak için bir yağ veya onaylı ahşap koruyucu uygulanması önerilir.

Lunawood dayanıklıdır ve gümüşleme etkisine izin verilirse zamana dayanması için bakım gerektirmez.

Orijinal kahverengi görünümü korumak ve zamanla küçük çatlak ve yarıkları önlemek için düzenli bakım gereklidir.

Levhalara renkli veya pigmentli ahşap yağı, wax, ahşap koruyucu vernik veya UV filtresi içeren boya uygulamak yüzey rengini koruyabilir. Yüzey işlemi uygulamadan önce veya hemen sonra sadece ince bir kat halinde uygulanabilir.

Herhangi bir fazlalık silinmelidir.

Gerektiğinde yüzey işlemi yenilenmelidir. Yeniden işlem ihtiyacı iklime, kullanım miktarına ve UV ışınlarına maruz kalma derecesine göre değişir. Opak boyalı işlenmemiş ahşapta, bakımlar arasındaki tipik aralık yaklaşık 5 yıldır. Lunawood Thermowood ile boyamadaki bakım aralığı büyük ölçüde uzatılabilir, muhtemelen normalden üç kat daha uzun olabilir. Daha stabil bir malzeme kullanılarak, ürünün tüm kullanım ömrü dikkate alınarak kaplamada önemli maliyetlerden tasarruf edilebilir.

YÜZEY KORUMASI

Lunawood, işlenmemiş fırın kusuru ahşap için uygun olan en kaliteli tescilli yüzey kaplamalarını kabul edecektir.

Lunawood, yüzey renginin korunmasına yardımcı olan - bir UV filtresi içeren - renkli veya pigmentli ahşap yağı, wax,

ahşap koruyucu vernik veya boya ile işlenebilir. Yüzey işlemi, kurulumdan önce veya hemen sonra uygulanabilir.

Yüzeyi tamamen yenilemek için, rengi atmış kerestenin yüzeyini yıkamak, tamamen kurumaya bırakmak ve yeniden kaplamak mümkündür. Ahşabın damarlarının kabarmamasına ve rengi bozulan yüzeyin giderilmesine yetecek kadar su basıncının uygulanmasına özen gösterilmelidir.

SİYAH NOKTALAR

Kurum, polen veya metalik toz gibi havadaki kirlenmeler, kaplamanın yüzeyinde küçük siyah noktalara neden olabilir.

Kaplama yapıldıktan hemen sonra pigmentli yağ kullanılarak siyah noktaların önüne geçilebilir. Tahtalar griye döndükçe, işlenmemiş Lunawood'daki siyah noktalar genellikle zamanla kendiliğinden kaybolur.

Siyah noktalar aşağıdaki talimatlar izlenerek giderilebilir:

Zemin kaplaması ve kaplama için tasarlanmış bir deterjan (Tikkurila Tehopesu ya da Maalipesu gibi) kullanarak yüzeyi dikkatlice yıkayın. Durulayın ve kaplamanın tamamen kurumasını bekleyin. Yıkadıktan sonra yüzeyde şeffaf bir film varsa, devam etmeden önce onu çıkarın. Gerekirse ince bir zımpara kağıdı kullanarak yüzeyi düzeltin.

YETKİLİ FİRMA

İLKAY DIŞ TİCARET MÜM. VE ORG. LTD. ŞTİ.

KEYAP (SANAYİ) CAD. NO:11

Y.DUDULLU ÜMRANIYE

PK34775

İSTANBUL - TÜRKİYE

Tel: +902165402100

Fax: +902165401067

Web: www.ilkeytrade.com.tr

e-mail: info@ilkeytrade.com.tr

